CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Transparência a serviço do povo.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA, torna público que realizará
as   14:00,  do  dia  03  de  novembro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2910.03/2025/CMMT.  Objeto:
Prestação de serviços de consultoria para elaboração do Plano de Integridade,
com  objetivo  de  sistematizar  as  ações  de  governança  e  demais  atividades
desenvolvidas  pela  Câmara  Municipal  de  Monsenhor  Tabosa/CE,  para
fortalecimento do seu ambiente de integridade..   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  Rua Major Ventura n. ° 02
–  Centro  –  Monsenhor  Tabosa/Ce  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.cmmonsenhortabosa.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)
3696-2203. Monsenhor Tabosa/CE, 29 de outubro de 2025.

assinado eletronicamente
Renata Souza De Queiroz
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Major Ventura n. ° 02 – Centro – Monsenhor Tabosa/Ce, CEP: 63780-000
E-mail: camaramt-camara@hotmail.com TEL: (88) 3696-2203 CNPJ:

00.827.710/0001-90